

اخبار	
مدارس خیرساز نقطه عطفی در نهادهیة سازی عدالت آموزشی است	
مدیرکل نوسازی، تجهیز توسعه مدارس مانزدران بر اهمیت نهادهیة کردن فرهنگ مدرسه سازی تاکید کرد و گفت: مدرسه خیرساز نقطه عطفی در نهادهیة سازی فرهنگ ایثار و عدالت آموزشی موثر است.	
به گزارش خبرنگار مهر، مهدی استادیان صبح یکشنبه در مراسم افتتاح مدرسه‌ای خیری، بر اهمیت نهادهیة کردن فرهنگ عشق، ایثار و محبت در فضای آموزشی تاکید کرد و از نقش مؤثر خیرین در توسعه عدالت آموزشی در استان تقدیر کرد.	
وی ضمن تشکر از خیرین و دست‌اندرکاران پروژه، اظهار داشت: این مدرسه تنها چند دیوار و کلاس نیست، بلکه فضایی است که فرهنگ عشق، ایثار و محبت را در دل دانش‌آموزان نهادهیة می‌کند و زمینه‌ساز رشد و پالندگی آن‌هاست.	
وی افزود: دانش‌آموزانی که در این مدرسه تربیت می‌شوند، با تکیه بر این ارزش‌ها در آینده به مدارج عالی علمی و اجتماعی دست خواهند یافت و سهمی مؤثر در توسعه منطقه خواهند داشت.	
استادیان با اشاره به حمایت ویژه ذبیحی، خیر بزرگ این پروژه گفت: وی نیمی از هزینه ساخت مدرسه را به صورت داوطلبانه متقبل شدند و با علاقه و انگیزه‌ای خاص، از ابتدا در این مسیر همراه بودند.	
وی همچنین از تلاش‌های فرماندار، اداره کل آموزش و پرورش، اداره کل نوسازی مدارس و مجمع خیرین استان قدردانی کرد و هم‌افزایی این نهادها را عامل موفقیت چنین پروژه‌هایی برشمرد.	
مدیرکل نوسازی مدارس مانزدران تاکید کرد: افتتاح این مدرسه گام مهمی در راستای تحقق عدالت آموزشی در استان است	
چهارمین نمایشگاه ملی پوشاک «گوهر شاد» در ارومیه برگزار می شود	
مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان غربی گفت: چهارمین نمایشگاه ملی پوشاک «گوهرشاد» با حضور ۵۰۰ تولیدکننده در ارومیه برگزار می‌شود.	
به گزارش خبرنگار مهر، نیر الهامی پیش از ظهر یکشنبه در گفتگو با خبرنگاران در خصوص جزئیات برگزاری نمایشگاه ملی پوشش گوهر شاد افزود: این رویداد با هدف ترویج فرهنگ عفاف و حجاب، حمایت از تولیدکنندگان داخلی و رونق اقتصادی در حوزه پوشاک دینی برپا خواهد شد.	
وی با بیان اینکه این نمایشگاه ۲۸ مهر تا ۲ آبان ماه، در ارومیه برگزار می‌شود، ادامه داد: تعامل و هم‌افزایی میان فعالان حوزه پوشاک حجاب، ایجاد رقابت سالم میان تولیدکنندگان، دسترسی آسان به پوشاک اسلامی و رونق اقتصادی از مهم‌ترین اهداف برپایی این نمایشگاه است.	
الهامی افزود: در ادامه نهضت حمایت از سرمایه‌گذاری و هم‌زمان با همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری (اینوا)، غرفه‌ای ویژه جذب سرمایه‌گذاری در بخش پوشاک نیز در این نمایشگاه پیش‌بینی شده‌است.	
مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان غربی با تأکید بر خانواده‌محور بودن این رویداد اظهار کرد: پوشاک ایرانی –اسلامی متناسب با روحیه و سلیقه جوانان در این نمایشگاه عرضه می‌شود. همچنین میز خدمت، غرفه معرفی فرهنگ و پوشاک بومی آذربایجان غربی و مسابقات متنوع فرهنگی در طول برپایی نمایشگاه برپا خواهد بود.	
الهامی در خصوص برگزاری سومین رویداد استانی جوانی جمعیت با بیان اینکه این رویداد در راستای ترویج فرهنگ فرزندآوری و حمایت از الگوهای موفق در حوزه ازدواج و خانواده برگزار می‌شود، اظهار کرد: ترویج سیاست‌های جمعیتی، افزایش آگاهی خانواده‌ها و معرفی الگوهای موفق در زمینه ازدواج آسان، فرزندآوری و خانواده‌های پرپرکت از مهم‌ترین اهداف برگزاری این جشنواره است.	
وی با اشاره به اینکه مهلت ارسال آثار به دبیرخانه تا ۲۳ مهر تعیین شده است، گفت: این رویداد در بخش‌های خانواده، رسانه، سازمانهای مردم نهاد، دستگاههای اجرایی، شرکتها و موسسات خصوصی، مدیران و نخبگان و بخشهای چابنی با موضوع آلبوم دنیای شیرین فرزندم، ایده‌های برتر در حوزه جوانی جمعیت، دستگاه برتر حوزه جوانی جمعیت از نگاه مردم، فعالین و متشکران جمعیتی برگزار می‌شود.	

دیدار مدیر مخابرات منطقه لرستان بامدیرکل جدیدارتباطات وفناوری اطلاعات استان

لرستان-فاطمه باهراحمدی در پی انتصاب مدیرکل جدید ارتباطات و فناوری اطلاعات استان لرستان ، مهندس شمسى فر مدیر مخابرات منطقه لرستان به همراه مهندس داوودی معاون شبکه و على پناهی مسئول روابط عمومى با حضور در اداره‌کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان لرستان، با مهندس شهاب حیدرى مدیرکل جدید این اداره‌کل دیدار و گفتگو کرد. به گزارش خبرنگار ابتکار به نقل از روابط عمومى مخابرات منطقه لرستان مهندس شمسى‌فر ضمن تبریک انتصاب مهندس حیدرى به سمت مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان، بر اهمیت تعامل و هم‌افزایی بیشتر میان دستگاه‌های فعال در حوزه ارتباطات و فناوری تأکید کرد و گزارشی از وضعیت زیرساخت‌های مخابراتی استان، اقدامات انجام‌شده و برنامه‌های توسعه‌ای در حوزه‌های ثابت و سیار ارائه داد. وی همچنین با تشریح اهداف و مراحل اجرایی پروژه بزرگ SWAP در استان، این طرح را گامی مهم در راستای ارتقای کیفیت شبکه، توسعه فناوری‌های نوین و افزایش رضایت‌مندی مشتریان دانست. در ادامه، مهندس حیدرى ضمن قدردانی از تلاش‌های مجموعه مخابرات در توسعه زیرساخت‌های ارتباطی، بر همکاری‌های مشترک و هماهنگی‌های بیشتر برای پیشبرد اهداف ارتباطی و تحقق چشم‌انداز دولت هوشمند در استان لرستان تأکید کرد. وی با اشاره به اهمیت نقش ارتباطات و فناوری اطلاعات در توسعه و پیشرفت جامعه، اظهار داشت: توسعه شبکه ارتباطی و استفاده مردم از اینترنت، روز به روز در حال گسترش است بطوریکه این فناوری با زندگی روزانه مردم گره خورده است و هر روز به تعداد استفاده کنندگان از این تکنولوژی و فناوری جدید ارتباطی افزوده می‌شود. گفتنی است این دیدار در فضایی صمیمی و سازنده برگزار و بر استمرار تعامل و هم‌افزایی میان دو مجموعه تأکید شد.



لرستان- امیر رایان رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: استان لرستان با تولید سالانه بیش از ۲۴ هزار تن گردو از سطح زیرکشت ۱۴ هزار و ۶۰۰ هکتار، رتبه سوم کشور را در تولید این محصول به خود اختصاص داده است.



به گزارش خبرنگار ابتکار به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی لرستان، نامدار صیادی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اظهار کرد: «با توجه به شرایط اقلیمی مناسب و توسعه باغ‌های گردو، «میابگین عملکرد گردو در استان ۸/۱ تن در هکتار است و شهرستان سلسله با عملکرد ۲/۲ تن در هکتار

افتخار آغاچاری در سایه امنیت؛

تجلیل از رئیس حراست شرکت آغاچاری در حضور مدیرعامل مناطق نفت خیز جنوب

در حاشیه جلسه پیش‌بینی بهره‌دهی چاه‌های نفت شرکت آغاچاری که با حضور مهندس پیرامون، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، برگزار شد، از خدمات ارزنده مهندس ابراهیم سهیلی، رئیس اداره حراست شرکت آغاچاری، تقدیر به عمل آمد.



بازرس کل کردستان گفت: از اولویت‌های اساسی سازمان بازرسی در استان، افزایش سرمایه اجتماعی از طریق پیگیری مطالبات به حق مردم و مبارزه با فساد است. به گزارش خبرنگار مهر، عیسی هواسی در جمع خبرنگاران ضمن تبریک سالروز تأسیس سازمان بازرسی کل کشور و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای جبهه مقاومت، با اشاره به اهمیت روزافزون جبهه مقاومت در سطح جهانی گفت: نام فلسطین و جبهه مقاومت در سراسر دنیا شناخته‌شده است و حتی در کشورهای غربی نیز مردم به این باور رسیده‌اند که جهاد در این جبهه به دنبال ایجاد آرامش و عدالت در دنیا است. وی در ادامه به اهمیت مبارزه با اسلام‌هراسی و تحولات ایجاد شده در پی عملیات‌های جبهه مقاومت اشاره کرد و افزود: در گذشته اسلام‌هراسی از طریق گروه‌هایی مانند داعش ترویج می‌شد، اما شاهد گرایش بسیاری از مردم به اسلام در کشورهای مختلف هستیم که از دستاوردهای جبهه مقاومت است. بازرس کل استان کردستان با تأکید بر نقش رسانه‌ها در پیگیری مطالبات عمومی، گفت: رسانه‌ها همکاران ما در دستگاه‌های نظارتی هستند و یکی از وظایف ما در سازمان بازرسی، مطالبه‌گری از مسئولان و پیگیری مسائل و مشکلات مردم است. هواسی همچنین بر لزوم ایجاد ارتباط نزدیک‌تر با مردم برای تحقق این هدف تأکید کرد و افزود: در این راستا، سازمان بازرسی به‌طور مستمر در دستگاه‌های اجرایی حضور پیدا کرده و با جمع‌آوری شکایات و گله‌مندی‌ها، پیگیری‌های لازم را انجام می‌دهد. وی یادآور شد: حضور سازمان بازرسی در دستگاه‌های اجرایی و پیگیری مشکلات مردم، منجر به حل چندین مشکل مهم در سطح استان شده است. هواسی در بخش دیگری از سخنان خود به مبارزه با فساد و مشکلات ناشی از معادن استان کردستان اشاره کرد و گفت: معادن استان با مشکلات جدی از جمله خاפרوشی و فرار از پرداخت حقوق دولتی مواجه هستند و در یکی از بازرسی‌ها، ما بیش از ۳،۵۰۰ میلیارد تومان حقوق دولتی معادن را شناسایی کردیم و اقدامات قانونی برای وصول آن آغاز شد.

گردو لرستان رتبه سوم کشوری

بیشترین بهره‌وری را در بین شهرستان‌های استان دارد.»صیادی با اشاره به ارقام کشت‌شده در استان گفت: «ارقام عمده گردو شامل بذری، ژئوتیپ‌های برتر و ارقام اصلاح‌شده چندلر، فرنور و فرانکت که سازگاری خوبی با شرایط آب‌وهوایی لرستان دارند.»رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان زمان برداشت گردو را از نیمه شهریور تا اواخر مهرماه اعلام کرد و خاطرنشان ساخت: «برنامه‌ریزی برای توسعه باغات و ارتقای عملکرد در واحد سطح از اولویت‌های جهاد کشاورزی در این حوزه است.» پیش تر نیز در راستای تشدید نظارت بر صنوف مختلف و جلوگیری از تخلفات احتمالی، تیم بازرسی و نظارت سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان امروز جمعه ۱۸مهر۱۴۰۴ از تعدادی واحد صنفی بازدید و اقدامات قانونی لازم را انجام داد. بازرسی و نظارت بر واحدهای صنفی در ایام تعطیل نیز متوقف نشده و همچنان با جدیت در حال اجراءست. امروز جمعه ۱۸ مهرماه ۱۴۰۴، احمدپور مدیر بازرسی تنظیم بازار به همراه همکاران خود، رحمتی و رئیسوند، در قالب برنامه نظارتی از ۲۰ واحد صنفی بازدید کردند. در این بازرسی‌ها پس از ارائه تذکرات لازم، برای ۱۰ واحد متخلف پرونده تعزیراتی تشکیل شد. جهت رسیدگی و اعمال قانون به مراجع ذی‌صلاح ارجاع شد. همچنین در جریان این بازدیدها، ضمن تقدیر از برخی واحدهای نمونه، قول‌های مساعدی برای رفع موانع و مشکلات صنوف ارائه گردید تا انگیزه خدمت‌رسانی و همکاری بیشتر در میان فعالان اقتصادی تقویت شود.

هواسی: افزایش سرمایه اجتماعی و مبارزه با فساد اولویت بازرسی کردستان

وی همچنین از طرح‌های مبارزه با فساد در بخش‌های مالی و بانکی سخن گفت و افزود: فرار مالیاتی و پولشویی از طریق تعدد حساب‌های بانکی یکی از مشکلات عمده است و برای حل این معضل، طرح ساماندهی حساب‌های بانکی ارائه داده‌ایم که در حال پیگیری است. بازرس کل کردستان در نهایت به مسائل زیست‌محیطی و حفاظت از منابع طبیعی اشاره کرد و گفت: یکی از پروژه‌های مهمی که پیگیری کردیم، جلوگیری از تخریب جنگل‌ها و تغییر کاربری اراضی کشاورزی بود و با استفاده از نقشه‌های هوایی و ماهواره‌ای، توانستیم متخلفین را شناسایی و پرونده‌های آنها را به مراجع قضائی ارجاع دهیم. وی افزود: در استان کردستان با توجه به ظرفیت‌های بالئی معدنی، ضرورت دارد که به معادن توجه ویژه‌ای داشته باشیم و از خام‌فروشی جلوگیری کنیم تا ارزش افزوده بیشتری از معادن کسب کنیم. بازرس کل کردستان با تأکید بر لزوم همکاری و تلاش جهادی همه دستگاهها و نهادهای اجرایی در راستای رفع مشکلات مردم، اظهار داشت: همه ما در خدمت مردم هستیم و تنها با هم‌افزایی و عزم جدی می‌توانیم به مشکلات موجود غلبه کنیم. وی عنوان کرد: سازمان بازرسی کل کشور در تلاش است که به سمت یک سازمان فناور و مردم‌محور حرکت کند. گ و این سازمان با استفاده از سامانه‌های الکترونیکی و فناوری‌های نوین، تلاش دارد تا نظارت‌های سنتی را کنار بگذارد و به نظارت‌های دیجیتال و هوشمند روی آورد.

به گفته وی، ما به ۲۵۰ سامانه متصل هستیم تا نظارت‌های دقیق‌تری داشته باشیم و باید دستگاه‌ها و سازمان‌ها خود کار و الکترونیکی عمل کنند، زیرا دیگر نمی‌توان با چند نفر به صورت سنتی و دستی نظارت کرد.

هواسی همچنین بر اهمیت مشارکت مردم در فرآیند نظارت تأکید کرده و افزود: در سازمان بازرسی، مردم به عنوان ناظران اصلی فساد شناخته می‌شوند و برای عمین سامانه‌ای طراحی شده است تا مردم بتوانند گزارش فساد را به صورت ناشناس ارسال کنند و از وضعیت رسیدگی به گزارش‌هایشان آگاه شوند.

اخبار	
دیدار رئیس نظام پرستاری کشور با نماینده مقام معظم رهبری در استان گلستان و امام جمعه گرگان	
آیت‌الله نورمفیدی: پرستاران ستون اصلی سلامت و نماد ایثار ملت ایران-در دیدار رئیس سازمان نظام پرستاری کشور،با حضرت آیت‌الله نورمفیدی، نماینده مقام معظم رهبری در گلستان پرستاران را بازوان قوی نظام سلامت و مظهر صبر و فداکاری از روزهای سخت کشور خواند.ایشان با اشاره به شرایط بی‌سابقه کنونی، خواستار اتحاد و عزم ملی برای عبور از چالش‌ها شد و روز پرستار، مصادف با ولادت حضرت زینب (س)، را الگویی از مدیریت بحران و استقامت دانست که پرستاران باید راه او را ادامه دهند.نماینده مقام رهبری در گلستان همچنین از تلاش‌های جاری برای تکمیل بیمارستان تخصصی سرطان استان خبر داد و بر لزوم حمایت مشترک با سازمان‌ها و به لحاظ مادی و معنوی تأکید کرد تا این قهرمانان سلامت با روحیه‌ای مستحکم به خدمت مردم ادامه دهند.	
فروش تلفنهای ۴ و ۵ رقمی در مخابرات منطقه گلستان	
شماره تلفنهای ۴ و ۵ رقمی مخابرات منطقه گلستان آماده و آگذاری است . به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، شماره های ۴ و ۵ رقمی خود را به عنوان راهکاری ارزشمند برای ساده‌سازی ارتباط مشتریان با سازمان‌ها و شرکت‌ها معرفی کرد. بهره‌مندی از این شماره ها با کوتاه و آسان کردن شماره تماس، امکان دسترسی سریع و راحت مشتریان به خدمات مختلف را فراهم می‌کند و باعث افزایش رضایت مشتریان و تقویت تصویر حرفه‌ای کسب‌وکارها می‌شوند. یکی از ویژگی‌های مهم این شماره تلفنها، امکان مدیریت همزمان چند تماس و تعریف شماره‌های داخلی متعدد است که آنها را به گزینه‌ای مناسب برای سازمان‌ها و مراکز پرتراфик مانند بانک‌ها، مؤسسات مالی و شرکت‌های بزرگ تبدیل می‌کند. علاوه بر این، مشتریان با شماره‌های کوتاه و به‌یادماندنی می‌توانند به سرعت با سازمان‌ها ارتباط برقرار کنند و خدمات خود را دریافت نمایند. سرویس‌های ۴ و ۵ رقمی مخابرات، قابلیت تماس داخل و خارج استان، انتخاب سرشماره دلخواه و برقراری تماس سریع را ارائه می‌دهند و از طریق مراجعه حضوری به حوزه تجاری مخابرات منطقه گلستان قابل خریداری می‌باشد .	
پیش ثبت نام حج تمتع در خراسان جنوبی آغاز شد	
مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی گفت: پیش ثبت نام از متقاضیان اعزام به حج تمتع ۱۴۰۵ از صبح روز ۲۰ مهرماه سال جاری و براساس اولویت بندی انجام می‌گیرد. حسین دستگردی در گفت و گو با مهر بیان کرد: پیش‌ثبت نام از متقاضیان اعزام به حج تمتع ۱۴۰۵ از صبح روز ۲۰ مهرماه سال جاری و براساس اولویت بندی انجام می‌گیرد و متقاضیان می‌توانند ثبت‌نام کنند.	
مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی افزود: در این مرحله تمامی متقاضیان اعزام به حج تمتع معادل دویست میلیون تومان (با احتساب مبلغ قبض ثبت نامه اولیه و سواد متعلقه به آن) و از طریق درگاه سازمان حج و زیارت پرداخت نمایند.	
دستگردی اظهار کرد: دبیهی است باقیمانده هزینه سفر (که بر مبنای هزینه‌های ارزی و ریالی محاسبه می‌شود) هنگام ثبت نام قطعی افراد در کاروان‌های اعزامی که متعاقباً اعلام خواهد شد، دریافت خواهد شد. حسین دستگردی گفت: با توجه به اینکه تعداد اندکی از متقاضیان اعزام به حج تمتع ۱۳۹۹ که در کاروان‌های مربوط به آن سال نام‌نویسی کرده و علی‌رغم رازیز وجوه مربوطه موفق به تشریف نشده و تاکنون انصراف نداده‌اند، برای آخرین بار از ایشان بمنظور تشریف به حج دعوت بعمل می‌آید.	
وی تأکید کرد: این دسته از متقاضیان نیازی به انجام پیش ثبت‌نام نداشته و همزمان با اعلام تاریخ ثبت‌نام قطعی، بصورت مستقیم امکان نام‌نویسی در کاروان‌ها را خواهند داشت. مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی ادامه داد: پس از اعلام کاروان‌ها، (به استثناء ثبت نامی های ۱۳۹۹) افرادی امکان ثبت نام قطعی در گروه‌های اعزامی به حج سال ۱۴۰۵ را خواهند داشت که اقدام به پیش ثبت‌نام کرده باشند. دستگردی گفت: تمامی وجوه مربوط به هر فرد می‌بایست از طریق کارت بانکی شخصی (منطبق با کارت ملی) پرداخت شود.	

آیت‌الله نورمفیدی در دیدار مشاور رئیس‌جمهور:

راه انقلاب، مردمی بودن و مدیریت هوشمندانه است

در دیدار دکتر نورالدین آهی، مشاور رئیس‌جمهور در امور تشکل‌ها و احزاب با آیت‌الله نورمفیدی، نماینده ولی فقیه در استان گلستان با تأکید بر ضرورت مردمی بودن گفتمان انقلاب و لزوم مدیریت هوشمندانه شرایط حساس امروز، دیدگاه‌های عمیق و متفکرانه‌ای را مطرح کرد.

آیت‌الله نورمفیدی با اشاره به جایگاه پیامبران الهی در ارتباط نزدیک با زبان و فرهنگ مردم، گفت: «انبیا به زبان مردم خود سخن گفتند تا پیام الهی به درستی منتقل شود؛ امام خمینی (ره)نیز چنین بود و به همین دلیل بود که انقلاب او مردمی شد.»ایشان بر دو مسیر موجود برای کشور تأکید کرد: «راه اول، تسلیم خواسته‌های قدرت‌های خارجی و کاهش دستاوردهای هسته‌ای و دفاعی است که به معنای از دست دادن هویت و استقلال است؛ راه دوم، مدیریت هوشمندانه و حفظ اقتدار ملی است.»امام جمعه گرگان افزود: «در شرایط کنونی، باید با تمرکز بر نقاط قوت و همکاری‌های منطقه‌ای و بین‌المللی، به ویژه با چین و روسیه، انسجام ملی را حفظ کنیم.»

وی همچنین به اهمیت حفظ وحدت و پرهیز از دو دستگی در جامعه اشاره و خاطرنشان کرد: «ایجاد تفرقه و اغتشاش، خواست دشمنان است و باید همه برای تقویت همبستگی و آرامش اجتماعی تلاش کنیم.»آیت‌الله نورمفیدی در پایان با تأکید بر ضرورت برخورد فرهنگی و نرم در مواجهه با مسائل اجتماعی، به ویژه موضوع حجاب، یادآور شد: «تجربه تاریخی نشان داده است که زور و فشار نمی‌تواند راهگشا باشد، بلکه باید با زبان محبت و عقلانیت، راه اصلاح فرهنگی را هموار کنیم.»

